
 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

21 квітня 2016 року                                                                                        № 5 

 

 

Про затвердження ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради 
загальновиробничих норм  питомих  витрат  
паливно-енергетичних ресурсів на 2016 рік 

 

 

             Розглянувши листа головного комунального підприємства водопровід-

но-каналізаційного господарства «Міськводоканал» Пологівської міської ради 
(директор Кириленко Олександр Васильович) від 15.04.2016 № 193  про розгляд 
та погодження загальновиробничих норм питомих витрат паливно-

енергетичних ресурсів на 2016 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
   

     1. Затвердити ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради 
загальновиробничі норми питомих витрат паливно-енергетичних ресурсів на 
2016 рік (додаються). 
 

 

 

Міський  голова                                                                          Ю.А. Коноваленко  

 

 

 

 

 

 

 



Загальновиробничі норми 

питомих витрат паливно-енергетичних ресурсів (ПЕР) на 2016 рік  
ГКП ВКГ «Міськводоканал» ПМР, 70600, м. Пологи, вул. Армійська, 1 

(назва підприємства з річним споживанням ПЕР до 10000 тонн умовного палива, адреса)  
 

Продукція, послуги 

за формою 11-МТП  

Обсяг виробництва продукції 
(за роками)  

Паливо, 
кг у. п./1000 м3  

Теплова енергія, 
(Гкал/1000 м3)  

Електроенергія 

(кВт·год./1000 м3)  

код  

найме- 

нуван- 

ня  

оди- 

ниця виміру  

попе- 

редній 

 

2014 р.  

поточ- 

ний 

(звіт- 

ний) 
2015 р.  

плано- 

вий 

 

2016 р.  

попе- 

редній  

поточ- 

ний 

(звіт- 

ний)  

пла- 

новий  

попе- 

редній  

поточ- 

ний 

(звіт- 

ний)  

плано- 

вий  

попе- 

редній  

 

2014 р. 

поточ- 

ний 

(звіт- 

ний)  

2015 р. 

пла- 

новий  

 

2016 р. 

410020  

Послуги з 
розподілу 

води (питної)  
тис. м3/рік  718,7 648,9 2512,789                   940 728 723 

8930  

Послуги з 
розподілу 

води (стічної)  
тис м3/рік  643,3 609,9 1967,516                   1380 1108 1111 

Норми розроблені відповідно до галузевої Методики розрахунку норм питомих витрат ПЕР на підприємствах ВКГ України.  

 

 

 

Секретар виконкому                                                                                                            О.А. Ковалевська 

  

  

  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення           

                            Виконавчого комітету 
                            Пологівської міської ради 

№ 5 від 21.04.2016                             
                       

 

  


